
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

28 сентября 2017 года                                                                                              № 448 

с.Киясово 
 

 

О внесении изменений в состав приемной эвакуационной комиссии  

Администрации МО «Киясовский район» 

 

 

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

2. Внести изменения в состав приемной эвакуационной комиссии, утвержден-

ный постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 20.09.2016 года    

№ 542, изложив его в следующей редакции: 

«СОСТАВ   

 приемной эвакуационной комиссии муниципального образования  

«Киясовский район»   
  

Должность в эвакоприёмной 

комиссии 
Фамилия,  имя, отчество, 

 должность  

РУКОВОДСТВО ПРИЁМНОЙ ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ 

Председатель приёмной эва-

куационной комиссии 

Камашева Ирина Геннадьевна, заместитель главы Админи-

страции МО «Киясовский район» по экономическому раз-

витию и муниципальной собственности 

Заместитель председателя 

приёмной эвакуационной ко-

миссии 

Глушков Дмитрий Сергеевич, начальник отдела правовой 

работы Администрации МО «Киясовский район» 

Секретарь приёмной эвакуа-

ционной комиссии 

Быкова Наталья Александровна, ведущий специалист-

эксперт  отдела по управлению муниципальной собствен-

ностью  Администрации МО «Киясовский район» 

ГРУППА ТРАНСПОРТНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЭВАКОМЕРОПРИЯТИЙ 

Начальник транспортной 

группы 

Тарасов Николай Анатольевич,  инженер по охране труда и 

технике безопасности Управления образования Админист-

рации МО «Киясовский район 

Помощник начальника группы 

по железнодорожному транс-

порту 

Широких Анатолий Георгиевич, инженер по охране труда 

БУЗ УР «Киясовская РБ МЗ УР» (по согласованию) 

Помощник по автотранспорту Гимазов Фанис Миргалимович, начальник хозгруппы 

управления образования  

Помощник по приему пешим 

порядком 

Аверкина Ирина Александровна, заведующая отделом кон-

цертной деятельности и массовых мероприятий 



ГРУППА УЧЕТА ЭВАКОНАСЕЛЕНИЯ   

Начальник группы Копотева Светлана Вячеславовна, начальник отдела ЗАГС 

Помощник начальника группы Пономарева Юлия Васильевна, ведущий специалист-

эксперт  отдела ЗАГС 

ГРУППА ПРИЕМА И ОРГАНИЗАЦИИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЭВАКОНАСЕЛЕНИЯ 

Начальник группы Камашев Юрий Леонидович, директор МБУК «Киясовский 

МДК» 

Помощник начальника группы  Санникова Наталья Владимировна, заместитель главы Ад-

министрации МО «Киясовское» (по согласованию) 

ГРУППА ПЕРВООЧЕРЕДНОГО ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ 

Начальник группы Иванов Виталий Николаевич, директор МБУ «Центр по 

КООМУ»  

Помощник начальника группы 

по связи 

Митрошин Алексей Николаевич, инженер Киясовского ли-

нейно-технического участка (по согласованию) 

Помощник начальника по ох-

ране общественного порядка 

Бабкин Анатолий Владимирович, старший участковый от-

деления МВД России по Киясовскому району (по согласо-

ванию) 

Помощник начальника группы 

по инженерному обеспечению 

Лощаков Алексей Владимирович, главный инженер Пер-

вомайского МУ ПП «Коммун-сервис» 

Помощник начальника по ме-

дицинскому обеспечению 

Данилов Иван Сергеевич, заместитель главного врача БУЗ 

УР «Киясовская РБ МЗ УР», (по согласованию) 

Помощник начальника группы 

по торговле и питанию 

 Кунгуров Юрий Александрович, инженер ПО «Оптовик»  

(по согласованию) 
 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов ме-

стного самоуправления муниципального образования "Киясовский район". 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                  А.В. Максимов 


